
Segunda-feira 
3 de Junho de 2024 
3-Ano XI-N°2189 Luís Eduardo Magalhães

0000^9

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°019/2024 
EXTRATO DO 7o TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°. 029/2021

OBJETO: 7° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n° 029/2021, Pregão Presencial n° 
001/2021 Processo Administrativo n“ 029/2021, a fim de prorrogar pelo período de 08(oito) meses 
de vigência do contrato, para prestação de serviços de locação de softwares de gestão de Processo 
Legislativo e legislação. Processo Web das proposições, processos administrativos e protocolos, 
sessões plenárias e votações, gestão e legislações. Com a finaUdade de atender as necessidades nos 
processos licitatórios realizados pela Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

BASE LEGAL: 57, inc. IV da Lei Federal n°. 8.666/93.

CONTRATADA. CITTA INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n°. 
09.031.569/0001-99, com sede localizada na Rua Av. Julio Borella, 517, Complemento sala 12, 
Centro, Edifício Antunes, Marau/RS.
CONTRATO: 029/2021

VALOR TOTAL; R$: 148.400,00 (cento e quarenta e oito mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 03/06/2024 a 03/02/2025.
DOTAÇÃO:
01.01.000 - Câmara Municipal

101- Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

01.031.101.2001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.90.40.00- Serviços de Tec. Da Informação e comunicação -P Jurídica
DA INALTERABILIDADE

Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato de n° 029/2021, desde que não contrariem o 
que ficou convencionado no Termo Aditivo.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 31 de maio de 2024

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTBBRJQ1NJJGRJNCNUEONU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.


